Rif.
Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

DESIGNAZIONI ARBITRALI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

28/2023-24/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1 - Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.

C1 - Cadette
C1 - Cadette

U18 - Interreg.
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale

U16 - Interregionale

Fem.
Fem.

Touch Rugby
Touch Rugby

ASD RUGBY LAINATE

VELATE RUGBY 1981 ASD

RUGBY COMO ASD

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

ASD RUGBY VALLE CAMONICA

ASD CREMA RUGBY CLUB

RUGBY TREVIGLIO ASD
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD

I CENTURIONI RUGBY SSD R.L.

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
BRIXIA AS.D.

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL

C.U.S. GENOVA ASD
ASD RUGBY VARESE

RUGBY BERGAMO

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
AMATORI VERBANIA RUGBY ASD
ASD RUGBY VARESE

MILANO SUD

CUS MILANO RUGBY ASD

Attivita femminile U14
attivita femminile U14

Sesta Tappa
Sesta Tappa

Programma gare della settimana

Incontro

ASD DELEBIO RUGBY

AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
LAMBRO RUGBY ASD

MILANO RUGBY SUD ASD
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
RUGBY DESENZANO 2006 ASD
PHOENIX RUGBY ASD

ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.
RUGBY PARABIAGO SSD SRL

ASD RUGBY FIUMICELLO

C.U.S. PAVIA ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI

RUGBY CALVISANO

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

ASD RUGBY LAINATE

SEREGNO RUGBY

PATAVIUM RUGBY UNION ASD

Data

07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24

07/04/24
06/04/24

06/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24
07/04/24

07/04/24

07/04/24
07/04/24

06/04/24
06/04/24

Orario

15:30
15:30
15:30
15:30
16:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

12:30
18:30

18:30

11:30

12:30

11:30

12:30

12:00

10:30
10:30

14:30
14:30

06 apr - 07 apr 2024

Campo

Mandela, Lainate (Ml)
Comunale, Usmate Velate (MB)
Belvedere, Como

Lorenzo Noe, San Donato Milanese (Ml)
Giori, Rogno (BG)

Comunale, Crema (CR)

Mazza, Treviglio (BG)

Dante Bacchi, Casalbellotto (CR)
Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Comunale, Leno (BS)

Corcione, Gussago (BS)

Cerri e Mari, Sondrio

Carlini - Bollesan, Genova
Levi, Varese

Sghirlanzoni, Bergamo

La Colombera, Botticino (BS)
Verbathlon, Verbania (VB)
Levi, Varese

Cravino, Pavia

Alhambra, Segrate (M)

Facchetti, Marudo (LO)
Facchetti, Marudo (LO)

Uslenghi, Tradate (VA)
Uslenghi, Tradate (VA)

Arbitro

Scocco E.
Annoni G.
Notaristefano F.
Cianti A.
Rumi P.
Bagarolo D.
Baiguera R.
Selmi G.
Tosini A.
Galuppini S.
Togni L.
Sartorio D.

Anselmi M.
Fioretti N.

Pedezzi L.
Smussi F.
Dabusti C.
Ruta F.

Dudley T.

Gazzaniga G.

Modica O.
Sisino A.

Gentile D.
Annoni G.

Lambandid

e

Note

27 (4)- 19 (3)
25 (3) - 26 (3)
3(0)-39 (5)
17 (2) - 6 (0)
28(3)-26(2)
35 (4) - 20 (2)
42 (6) - 24 (4)
46 (7)- 12 (2)
24 (4) - 10 (1)
29 (4) - 33 (5)
28(3)- 15 (2)
75 (11) - 11 (1)

25 (4)-19 (3)
12 (2)-23 (2)

24 (3) - 30 (5)
12 (2) - 24 (4)
20 (3) - 24 (4)
19 (3) - 34 (6)

3(0)-41(7)

12 (2) - 27 (5)

Raggruppamento
Raggruppamento

Raggruppamento
Raggruppamento

NOTA BENE: i risultati qui riportati sono solo esclusivamente ai fini di tale report. L'ufficialita del referto e anche del risultato verra certificato dal giudice sportivo e comunicato tramite le omologazioni settimanali.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



